
 Číslo smlouvy objednatele: 811-2020-523206  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 Jednoduché  pozemkové úpravy – nedokončenémscelovací řízení a    
                                                                                                                  upřesnění přídělu s výměnou vlastnických práv v k.ú. Jamolice 

 
 

Dodatek č. 8  
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 811-2020-523206 
 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 

kraj, Pobočka Znojmo 
Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo.  
Zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí 

pobočky 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
V technických záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo  
Tel. +420 702 167 665   
E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s.r.o.  
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00  Brno  
Zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: 784cctd  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu: 372520453/0300  
IČO: 416 01 483 
DIČ: CZ41601483  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 2171 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 
V souladu s ustanovením čl. XII. bodu 12.2. Smlouvy o dílo č. objednatele 811-2020-523206 

na zpracování Jednoduchých pozemkových úprav – nedokončené scelovací řízení a 

upřesnění přídělu s výměnou vlastnických práv v k.ú. Jamolice (dále jen „smlouva“) se 

smluvní strany dohodly na změně ustanovení smlouvy.  



Smlouva o dílo – Jedmnoduché pozemkové úpravy – nedokončené scelovací řízení a upřesnění přídělu s výměnou vllastnických práv  
v k. ú. Jamolice 

2/2 

 

Vzhledem ke spuštění výměnného úložiště SPÚ bude předávávání digitálních částí díla mezi 

oběma smluvními stranami probíhat výhradně cestou Výměnného úložiště. V důsledku této 

skutečnosti se mění ustanovení čl. IV – Technické požadavky na provedení díla. 

V čl. 4.1 se mění druhá věta takto: 

Dále budou dílčí části předány v digitální podobě na výměnné úložiště SPÚ a současně bude 

předána textová část ve formátu doc(x) nebo kompatibilní s textovým editorem Microsoft Word, 

tabulková část ve formátu xls(x) nebo jiném formátu kompatibilním s programem Microsoft 

Excel. 

Čl. 4.2. se mění takto: 

4.2.7. Předložení aktuální dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků – 2x 

listinné vyhotovení určené – 1x Objednateli (paré č. 1) a 1x příslušné obci 

k uložení (v obou případech se doplňují pouze ty části dokumentace dle čl. 3.5.2., 

které dosud nebyly Objednateli nebo obci předány) + 4x listinné vyhotovení 

přílohy k rozhodnutí o schválení návrhu určené – 1x Objednateli, 1x příslušné 

obci, 1x katastrálnímu úřadu a 1x k rozeslání účastníkům řízení; digitální 

vyhotovení určené Objednateli; 

4.2.8. Zpracování mapového díla – 1x listinné vyhotovení určené Objednateli; digitální 

vyhotovení určené Objednateli; a 

4.2.9. Vypracování písemných příloh k rozhodnutí o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv, určení výše náhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona – 4x 

listinné vyhotovení určené – 1x Objednateli, 1x příslušné obci k veřejnému 

nahlédnutí, 1x k rozeslání účastníkům řízení a 1x katastrálnímu úřadu; digitální 

vyhotovení určené Objednateli.“ 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 811-2020-523206 ze dne 20. 8. 2020 

zůstávají v platnosti.  

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Za objednatele: 

Ve Znojmě dle el. podpisu 12. 10. 2023  

 

Za zhotovitele: 

V Brně dle el. podpisu 11. 10. 2023 

 

 

 

RNDr. Dagmar Benešovská 

vedoucí pobočky 

 

 

 

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

jednatel 

Příloha: Položkový výkaz činností 

  Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: JUDr. Vladimír Ondroušek 



Příloha k SoD - JPÚ - nedokončené scelovací řízení a upřesnění přídělu s výměnou vlastnických práv v k.ú. Jamolice - Dodatek č. 8

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole - počet bodů PPBP  bod 12 800,00 9 600,00

Doplnění stávajícího bodového pole - počet bodů 

PPBP 
bod 10 2 200,00 22 000,00

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně dočasného označení lomových bodů 
100 bm 25 1 500,00 37 500,00 30. 10. 2021

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů JPÚ a ZPMZ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 232 1 500,00 417 600,00 15. 10. 2021

Dokumentace změny obvodu JPÚ - po dodatku č. 5 1 26 000,00 26 000,00
do 3 měsíců od 

podpisu dodatku č. 5

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 695 450,00 312 750,00 30. 6. 2021

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 693 450,00 311 850,00 15. 11. 2021

1 575 150,00
do 3 měsíců od 

podpisu dodatku č. 5

3.5. Návrhové práce

3.5.1.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 693 800,00 554 400,00

do 3 měsíců od 

uzavření dodatku č. 5

3.5.2. Předložení aktuální dokumentace návrhu JPÚ ks 2 15 000,00 30 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

584 400,00

3.6. Mapové dílo ha 693 400,00 277 200,00

do 3 měsíců od výzvy 

objednatele, 

nejpozději však do 30. 

3. 2024

277 200,00

1 575 150,- Kč

584 400,- Kč

277 200,- Kč

2 436 750,- Kč

511 717,50 Kč

2 948 467,50 Kč

vedoucí pobočky jednatel

RNDr. Dagmar Benešovská Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký

…………………………………………

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč

31. 5. 2021

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….

ha 695 630,00 437 850,00Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ 

3.4.3

31. 5. 20213.4.1.

Za objednatele:

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Ve Znojmě dle el. podpisu 12. 10. 2023           

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2.

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Brně dle el. podpisu 11. 10. 2023


